
https://www.pasiula.lt/pid-935337/lord-c12-2.gn-saldytuvas.html

LORD C12 2.GN Šaldytuvas
Juodas Side-by-Side tipo šaldytuvas su šaldikliu Lord C12 2.GN
 
Jei ieškote kombinuoto šaldytuvo, kuriame derinamas
modernus dizainas, aukščiausios technologijos ir
puikus funkcionalumas, amerikietiškas LORD C12
2.GN šaldytuvas yra jums tinkamas pasirinkimas. Šis
modelis įneša pakankamai erdvės, išmaniųjų funkcijų ir
ekonomiško eksploatavimo, todėl telpa kiekvienuose
namuose.
 
LORD C12 2.GN turi daug praktinių funkcijų,
užtikrinančių patogų naudojimą:
• Greitas aušinimas ir užšaldymas – idealiai tinka toms
akimirkoms, kai atsinešate didesnį pirkinį iš parduotuvės.
• Atostogų režimas – energijos taupymo režimas atostogų metu.
• Garsinė atidarytų durų signalizacija ir užraktas nuo vaikų –
saugumas ir patikimumas kiekviename namų ūkyje.
• Automatinis atitirpinimas pašalina rankinio įsikišimo poreikį.
Dėl tylaus veikimo ir 39 dB(A) triukšmo lygis netrukdo
namų ramybei.
Dėl puikios išvaizdos juodo nerūdijančio plieno dizaino
šaldytuvas LORD C12 2.GN yra stilingas elementas,
kuris papuoš bet kurios virtuvės interjerą. Bendras 505
litrų tūris yra pakankamai vietos visam maistui.
Šviežiems ingredientams laikyti geriausiai tinka 349
litrų aušinimo sekcija , aiškus saugaus stiklo lentynų
išdėstymas ir 6 durų lentynos. 76 litrų tūrio šaldiklio
skyriuje yra trys praktiški stalčiai, kurie palengvina
organizavimą. Dar 80 litrų kintamos erdvės galima
lanksčiai pritaikyti pagal jūsų poreikius – nuo vėsinimo
iki užšalimo dėl reguliuojamo temperatūros diapazono
nuo -20°C iki 5°C.
Vienas iš pagrindinių šio šaldytuvo privalumų
yra NoFrost sistema , kuri automatiškai neleidžia
susidaryti šerkšnui, o tai taupo laiką ir energiją
priežiūros metu. Multiairflow bokšto dėka vėsus oras
tolygiai cirkuliuoja visoje erdvėje, taip užtikrinant
optimalias sąlygas ilgesniam maisto šviežumui.
 
Išmanioji zona leidžia nustatyti temperatūros
nustatymus – 1,5 °C, 0 °C arba 3 °C. Taigi jį galima
nustatyti idealiai laikyti, pavyzdžiui, mėsą, žuvį ir kitus
maisto produktus, kuriems reikia žemesnės
temperatūros.
Tada zona, pažymėta Fresh, tinka vaisiams ir
daržovėms laikyti. Šioje zonoje yra įrengtas specialus
filtras drėgmei išsaugoti. Tai būtina, kad tokio tipo
maistas išliktų šviežias ilgą laiką.
Šaldytuvas yra kompaktiškų 190,2 x 90,5 x 59,7
cm matmenų , o dėl reguliuojamo aukščio priekinių
kojų ir neišsikišančių durelių, jį galima montuoti net į
baldų komplektus. Apatinėje dalyje esantis šilumokaitis
taip pat užtikrina vėsias šonines sienas.
Bendras 60 cm gylis LORD C12 lentynos yra 32,4 cm
gylio. Palyginimui,  LORD C22 šaldytuvas su tokiu pat
lentynų gyliu yra 30 cm gylio.   
Vienas iš pagrindinių šio šaldytuvo privalumų
yra NoFrost sistema , kuri automatiškai neleidžia
susidaryti šerkšnui, o tai taupo laiką ir energiją
priežiūros metu. Multiairflow bokšto dėka vėsus oras
tolygiai cirkuliuoja visoje erdvėje, taip užtikrinant
optimalias sąlygas ilgesniam maisto šviežumui.
 
Kategorija:Laisvai pastatomas
Energijos efektyvumo klasė:D
Energijos sąnaudos per metus:249 kWh
Bendra talpa:505l
Šaldytuvo talpa:349l-429l
Šaldiklio talpa:76l-156l
Triukšmo lygis:39 dB
Klimato klasė:SN-ST(+10C +38C)
Elektroninis valdymas-LCD temperatūros displėjus šaldytuvui ir
šaldikliui.
Greitas užšaldymas
Greitas atšaldymas
Pravirų durų aliarmas
Atostogų režimas
Užraktas nuo vaikų.
 
Šaldytuvo skyrius
Automatinis atšildymas-No Frost
Šviežumo zona vaisiams ir daržovėms-2vnt
Apšvietimas-LED
Lentynų skaičius-3 
Lentynų medžiaga-grūdintas stiklas
Durų lentynos:6
Kiaušinių dėklai:2
 
Šaldiklio skyrius
Automatinis atšildymas-No Frost
Užšaldymo galia: 4kg/24h
Šalčio palaikymas nutrūkus el.energijos tiekimui:9h
Stalčiai:6
Ledukų gaminimo padėklas.
 
Kita
 
Multi Air Flow bokštas
Durų spalva:Juoda  ner plieno
Korpuso spalva:juoda ner plieno
Kompresorius:1
Rankenos:integruotos
Priekinės reguliuojamos kojelės.
Matmenys(A*P*G) 190,2*90,5*59,7
Garantija:60 mėn
 
 
 
 

https://www.lord.eu/cs_CZ/eshop/p/lord-c22/

